
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                       №  36                          17 травня  2019 року 
 

Про  погодження розміщення тимчасової споруди для  
провадження підприємницької діяльності 

 

 
Керуючись  Законами  України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  «Про   регулювання   містобудівної діяльності», Порядком 
розміщення тимчасових стаціонарних та пересувних споруд для провадження 
підприємницької діяльності в селищі Софіївка, затвердженого рішенням 
Софіївської селищної ради № 222-5/VII від 16.03.2016, розглянувши заяву 
ФОП Лейченко В.В. від 12.03.19 та додатковий пакет документів, 
виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 
1. Погодити фізичній особі-підприємцю Лейченко Валентині Вікторівні 

розміщення  тимчасової споруди (торгівельного павільйону загальною 
площею 30 м2) для провадження підприємницької діяльності на території 
торгового центру по вул. Незалежності, 62 в смт Софіївка. 

2. Зобов’язати ФОП Лейченко В.В.: 
- виготовити в установленому порядку паспорт прив’язки тимчасової 

споруди (надалі - ТС) за вищевказаною адресою; 
- паспорт прив’язки ТС погодити в відділі ЖКГ, будівництва, 

інфраструктури, містобудування та архітектури Софіївської РДА; 
-  виконати благоустрій прилеглої території; 
- після встановлення ТС подати до виконавчого комітету Софіївської 

селищної ради заяву про відповідність розміщення тимчасової споруди 
паспорту прив’язки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу ДАБК, будівництва та благоустрою виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради Костяннікову С.І.   

 
 
В.о. селищного голови                                                          Л. НАЗАРЕНКО 
 


